
7 oktober 1996/Nr. 96.004855

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister van
Justitie van 26 september 1996, Directie
Wetgeving, nr. 578286/96/6;
Gelet op artikel 2 van het Besluit van
12 mei 1986, Stb. 253, tot opheY ng
van de Staatscommissie voor de Neder-
landse burgerlijke wetgeving en tot
instelling van de adviescommissie voor
het burgerlijk procesrecht;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Artikel 1
Aan mevrouw mr. S. Boekman wordt
eervol ontslag verleend als lid van de
adviescommissie voor het burgerlijk
procesrecht, zulks onder dankbetuiging
voor de door haar als zodanig bewezen
diensten.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.

Onze Minister van Justitie is belast met
de uitvoering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 7 oktober 1996.
Beatrix.
De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 215 / pag. 5 1

JU

Ontslag lid adviescommissie voor het burgerlijk procesrecht


